海府办规〔2023〕3号

琼海市人民政府办公室

关于印发《琼海市病媒生物预防控制管理

暂行规定》的通知

各镇人民政府，彬村山华侨经济区管委会，市政府各工作部门，各企（事）业单位：

《琼海市病媒生物预防控制管理暂行规定》已经市政府同意，现印发给你们，请遵照执行。
附件：《琼海市病媒生物预防控制管理暂行规定》
（此页无正文）
                    琼海市人民政府办公室
                   2023年5月10日

（此件主动公开）

	  抄送：市委各部门，市人大办，市政协办，市法院，市检察院，各人民团体。

	  琼海市人民政府办公室                       2023年5月10日印发

－２－
－１－